
 

  T419-0802 
  Page 1 of 1 

FAQ #6 DE 6 
 
Titre de projet :    Modalités prévues dans l'arrangement en matière 

d'approvisionnement - Services de génie en structure 
Numéro de projet:   N/A 
Numéro de l’appel d’offres:  AWT-AESVC-STRUCT-15129 
Date:     30 août 2018 
 
Le paragraphe ci-dessous complète ou remplace le contenu correspondant des documents de demande de 
proposition émis le 11 juillet 2018. Le présent addenda fait partie des documents contractuels; il doit être relié 
aux autres parties et lu et interprété à la lumière de ces dernières. Tout changement apporté au coût des 
travaux en raison du présent addenda doit être inclus dans la proposition de prix.  Les révisions suivantes 
remplacent le contenu de la partie correspondante du dossier d’appel d’offres d’origine du projet 
susmentionné et elles deviennent partie intégrante de ce dernier.  
 
1. Question #1 

Dans la table de prix de la DAMA originale et de l’Addenda 3, la colonne Moyenne Pondérée (h) a, 
probablement, une faute de frappe. Il lit (f x e), quand en fait il devrait lire (f x g). S’il vous plait 
examiner et réviser. 

 
Réponse 

 Oui, c’est une faute de frappe. Il devrait lire « (f x g) ». 
 
2. Question #2 

Avec toutes les révisions et évaluation en cours pour le projet ARA-SA-AESVC-17012, est-ce 
qu’elles auront le même impact sur le projet AWT-AESVC-STRUCT-15129? 

 
 Réponse 
 Le projet ARA-SA-AESVC-17012 n’a aucun effet sur le projet AWT-AESVC-STRUCT-15129. 
 
3. Question #3 

Pour AWT-AESVC-STRUCT-15129, est-ce que la date pour réception des propositions du 11 
septembre 2018 sera-t-elle révisée? Est-ce que les instructions supplémentaires suivront? 

 
 Réponse         

Non. Non. 
 

 
Fin de FAQ #6 DE 6 

 


